令和　　年　　月　　日

　（宛先）出水市長

事務所所在地
商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　出水市空き家バンクの媒介に関する結果報告書

　出水市空き家情報登録制度の媒介に関する協定第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　物件登録番号　第　　号
２　所在地　　　　出水市
３　種別及び可否（いずれかにチェック☑し、必要事項を御記入ください。）
　　□　売買　　　□　賃貸借（契約日：　　　　年　　月　　日）
　　□　成立　　　□　不成立
４　物件登録者
　⑴　住所
　⑵　氏名
５　利用登録者
　⑴　住所
　⑵　氏名

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　公益社団法人全日本不動産協会
鹿児島県本部本部長　　様

事務所所在地
商号
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　　　出水市空き家バンクの媒介に関する結果報告書

　出水市空き家情報登録制度の媒介に関する協定第９条の規定により、下記のとおり報告します。
記
１　物件登録番号　第　　号
２　所在地　　　　出水市
３　種別及び可否（いずれかにチェック☑し、必要事項を御記入ください。）
　　□　売買　　　□　賃貸借（契約日：　　　　年　　月　　日）
　　□　成立　　　□　不成立
４　物件登録者
　⑴　住所
　⑵　氏名
５　利用登録者
　⑴　住所
　⑵　氏名